
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY GMINY PIASKI

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXXV/250/2018 z dnia 29 czerwca 2018 roku

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c, art. 58 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz.994 ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 2, art. 91 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/250/2018 z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego wprowadza się następujące zmiany:

1. §1 po zmianie otrzymuje brzmienie: Postanawia się  zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 
1 000 000,00 zł (słownie: jedenmilionzłotych 00/100) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w roku 2018.

2. §2 po zmianie otrzymuje brzmienie: Spłata kredytu nastąpi w latach 2019-2020.

3. §3.1. po zmianie otrzymuje brzmienie: Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w  § 1 będą dochody z tytułu 
podatków lokalnych osiągnięte w latach 2019-2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernard Dorsz

Id: 781212C7-54F4-41B2-BD99-A4CD73DBF55B. Uchwalony Strona 1




